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Milli teatrın Sumqayıt səhnəsi
Sənət ocağının ilk tamaşasından 55 il keçir

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrı 1968-ci ildə təsis edilib. Bir il sonra, 
martın 14-də teatr səhnə həyatına Mirzə Fətəli Axundovun "Müsyö Jordan və 
dərviş Məstəli şah" pyesi ilə başlayıb.

O zaman bu sətirlərin müəllifi də rejis-
sor Cənnət Səlimovanın quruluş verdiyi 
ilk tamaşanın seyrçilərindən olub. Ondan 
bir gün sonra isə gənc teatr tamaşaçıla-
rını daha bir premyera ilə – ingilis drama-
turqu Con Patrikin “Qəribə missis Cəvic” 
(rejissoru Nəsir Sadiqzadə) tragikomedi-
yası ilə sevindirib. 

Məktəbdən  abonement (illik bilet) 
alıb həmin tamaşalara baxmağa get-
mişdik. Teatrın işıqları göz qamaşdırırdı. 
Bu, sirli-sehirli bir aləmin işığı idi. Sənət, 
mədəniyyət şəfəqi idi. O çağadək belə 
mənzərəni yalnız televizor ekranından 
görmüşdük. Sanırdıq ki, televizorun içinə 
girmişik. Ümumiyyətlə, sumqayıtlı sənət-
sevərlər Səməd Vurğun adına mədəniy-
yət sarayında məskunlaşan teatrın hər 
tamaşasını əsl bayram kimi qarşılayırdı-
lar. Sözün əsl mənasında anşlaq olurdu.    

İlbəil teatrın repertuarı zənginləşib, 
klassik və müasir Azərbaycan və xarici 
ölkə dramaturqlarının pyesləri uğurla oy-
nanılıb. Nəcəf bəy Vəzirovun “Müsibəti    
Fəxrəddin”, Mixail ermontovun “Mas-
karad”, İsidor Ştokun “İlahi komediya”sı 
və s. hələ də Sumqayıt tamaşaçılarının 
yadındadır.  

Yaranmasından bir neçə il sonra 
Sumqayıtın sənət məbədinə Mədəniy-
yət Nazirliyinin qərarı ilə teatra “Dövlət 
Dram Teatrı” statusu verilib. Burada Xalq 
artistləri Rza Əfqanlı, Barat Şəkinskaya, 
görkəmli rejissor Mərahim Fərzəlibə-
yov çalışıblar. Teatrın yetirmələri Afaq 
Bəşirqızı, Hicran Mehbalıyeva, Valeh 
Kərimov, Kazım Abdullayev, Məzahir 
Süleymanov, Ağalar İdrisoğlu tanınmış 
incəsənət xadimləridir.

Sumqayıt teatrının səhnəsində oyna-
nılan “Arvadımın əri” və “Elbrus evlənir” 
(Georgi Xuqayev), “Müsibəti Fəxrəddin” 
(Nəcəf bəy Vəzirov), “Solğun çiçəklər” 
(Cəfər Cabbarlı), “Toy” (Sabit Rəhman), 
“Tribunal” (Andrey Makayonak), “Afət” 
(Hüseyn Cavid) “Bütün Şərq bilsin” (Nə-

riman Həsənzadə) və sair tamaşalar hər 
kəsə unudulmaz təsir bağışlayıb. 19 1-ci 
ildə Moskvada keçirilən Ümumittifaq teatr 
festivalında “Bütün Şərq bilsin” (rejissor 
Mərahim Fərzəlibəyov) əsərinin tamaşa-
sı ilə çıxış edən Sumqayıt teatrı II dərə-
cəli, N.Nərimanovun obrazını yaradan 
Xalq artisti Məlik Dadaşov isə I dərəcəli 
diploma layiq görülmüşdü. O vaxtlar res-
publika rəhbəri, Ulu öndər Heydər Əliyev 
bu tamaşaya baxdıqdan sonra səhnəyə 
qalxaraq, teatr sənətinin dərin bilicisi kimi 
tamaşa haqqında müsbət fikirlərini söy-
lədi, kollektivi və pyesin müəllifini təbrik 
etdi.

Yeri gəlmişkən, Sumqayıt teatrının 
kollektivi 2005-ci ildə Ümummilli liderin   
həyatı və siyasi fəaliyyətinə həsr olun-
muş “Xilaskar” (Aqşin Babayev) əsərini 
də uğurla tamaşaya qoyub. Qeyd etmək 
lazımdır ki, unudulmaz dahi şəxsiyyətin 
bədii obrazı Azərbaycan teatr tarixində ilk 
dəfə məhz Sumqayıt teatrının səhnəsin-
də canlandırılıb. Əməkdar artist Namis 
Şirməmmədov həmin obrazı böyük mə-
harətlə yaradıb.

İlk onilliklərdə biri-birinin ardınca bu 
teatra işləməyə gələn müqtədir sənət-
karlar   gənc aktyorlara səhnə sirlərini 
öyrətməklə yanaşı, sanballı tamaşaların 
hazırlanmasında əllərindən gələni əsir-
gəməyiblər. Sumqayıt teatrında aktyor 
potensialı həmişə güclü olub. Oynadıq-
ları maraqlı obrazlarıyla yaddaşlarda iz 
buraxmış mərhum aktyorlar Hacı Xəlilov, 
Həsənqara, Kamil Məhərrəmov, Xanlar 
Muradov, Gülsolmaz Qafarova, Məmməd 
Ələkbərov, Habil Nəsirov, Şahmar Qərib-
li, Vaqif Rəsulov teatrın tarixinin  parlaq 
səhifələrini yazıblar. Mərhum rejissor 
Rövşən Almuradlı burada gözəl tamaşa-
lar hazırlayıb. Həmçinin adlı-sanlı aktyor-
lar Valeh Kərimov, Afaq Bəşirqızı, Hacı 
İsmayılov, Ramiz Novruzov, Kübrabəyim 
Əliyeva, Əli Nur, Əjdər Həmidov, Sabir 
Məmmədov, Nahidə Orucova, Bahar Ab-

dullayeva, Vaqif Əliyev, Tofiq Bayramov, 
Kazım Abdullayev, Məzahir Süleymanov, 
Nadir Xasıyev və başqaları Sumqayıt 
teatrının ulduzları olublar. Əksəriyyətini 
şəxsən tanımağımla qürur duyuram.

Teatrın ilk baş rejissoru Nəsir Sadıq-
zadə olub. İndiki baş rejissor, Xalq artisti 
Firudin Məhərrəmov, quruluşçu rejissor-
lar – Əməkdar artist Namis Şirməmmə-
dov, Əməkdar mədəniyyət işçisi Vasif 
Məmmədov və digərləri bütün varlıqları 
ilə bu sənət ocağına bağlı olmaqla, bir-bi-
rindən gözəl tamaşalar hazırlayırlar. Firu-
din Məhərrəmov 37 ildir ki, burada işləyir. 
Məzun kimi diplom işini bu teatrda sər-
giləyib. Əsrimizin əvvəllərindən doğma 
kollektivdə rejissura başqanıdır. Deyir ki, 
yaradıcılığının ən uğurlu illəri məhz bu te-
atrla bağlıdır və burada hazırlanan bütün 
tamaşalar onun üçün doğmadır. Dostum 
Namis Şirməmmədov həm aktyor, həm 
də quruluşçu rejissor kimi bir sıra uğurlu 
tamaşalara imza atıb. Vasif Məmmədov 
isə əsasən uşaq tamaşaları üzrə ixtisas-
laşıb, fantaziyaları ilə seçilir. 

Dostlarım Əşrəf Veysəlli, Ağalar İdri-
soğlu, İslam Həsənov, Mübariz Həmidov 
müxtəlif vaxtlarda bu teatrın rəhbərliyin-
də çalışıblar. Hazırda Sumqayıt teatrına 
rəhbərlik etmək gənclik şəhərinin daha 
bir yetirməsi Samir Şəfiyevə həvalə olu-
nub. İnanırıq ki, bu seçim də özünü tez-
liklə doğruldacaq.   

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
bir neçə il öncə Sumqayıta səfəri çərçi-
vəsində əsaslı təmir edilərək yenidən qu-
rulan Sumqayıt Dövlət Dram Teatrına da 
baş çəkib. Bu gün hər cür şəraiti olan te-
atrda sələflərinin yolunu layiqincə davam 
etdirən yaşlı, orta və gənc nəsil aktyorlar 
əsl fədailər kimi çalışırlar. Növrəstə Ha-
şımova, Cəlal Məmmədov, İlahə Səfəro-
va, Sədaqət Nuriyeva, Ulduzə Nəsirova, 
Mövsüm Hüseynov, İzaməddin Bağırov, 
Xatirə Süleymanova, Rauf Ağakişiyev, 
Vaqif Səmədzadə, Habil Xanlarov, Oqtay 
Mehdiyev, Dağlar Rüstəmov, Yalçın Səli-
mov və başqaları bu sıradandır.

Bir neçə gün əvvəl ölkəmizdə yüksək 
səviyyədə qeyd olunan Milli Teatr Günün-
də Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı daha bir 
fərəhli uğurlara imza atıb.

Akademik Milli Dram Teatrında 
düzənlənən teatr bayramında yaradıcı 
kollektiv daha bir sevinc hissi yaşayıb 
– ona Milli Teatr mükafatı verilib. Teat-
rının baş rejissoru Firudin Məhərrəmov 
“Sənətkar” medalına layiq görüldü.

Əməkdar artist Növrəstə Həşimova 
“Qızılgül”, gənc rejissor Ümid Abbas Ni-
hani “Ümi” mükafatı ilə təltif edilib. Ha-
belə, yubileylərinə və milli teatr sənətinin 
inkişafındakı səmərəli xidmətlərinə görə 
kollektivin daha 2 üzvünə – Xalq artisti  
Məzahir Süleymanov və Əjdər Zeynalo-
va ATXİ-nin Fəxri Fərmanları verilib.

Hazırda Sumqayıt teatrı doğma 
şəhərin payızda qeyd olunacaq 75 illik 
yubileyinə hazırlaşır. Bu münasibətlə 
Əli Əmirlinin “Sevgilim Sumqayıt” pyesi 
əsasında Firudin Məhərrəmovun qurulu-
şunda yenidən səhnələşdirilib. Dünən ilk 
tamaşa uğurla göstərilib. 

Sumqayıt teatrının yaradıcı kollekti-
vinə daha böyük uğurlar arzusu ilə teatrın 
bədii şurasının üzvü: 
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Mifologiya – əcdadlarımızın düşüncə əlifbası
Yazıçı Kənan Hacının mətbuata təqdim etdiyi esseləri hər dəfə 

maraqla qarşılanır. Onun bədii mətnlərdə mistika mövzusunda qeydləri 
də diqqətçəkəndir. Mifologiyanı əcdadlarımızın “əlifba kitabı” hesab edən 
müəllifin bu barədə fikirlərini təqdim edirik: 

– Mistika mətni müəmma müstə-
visinə çıxarır, sirr karusel kimi mətnin 
başına fırlanır. Görkəmli mifşünas Co-
zef Kempbell “Mifin gücü” əsərində mi-
fin mistik funksiyası haqqında maraqlı 
mülahizələr irəli sürür. Kempbell yazır 
ki, fərd mifin onun həyatına aid olan 
cəhətlərini tapmalıdır. Bunun üçün isə 
insanın öz içinə səyahətə çıxması, öz 
içində arxeoloji qazıntı aparması lazım 
gəlir. 

İnsan həyatının sirli tərəfləri, mistik 
məqamları bir az da məstedici, estetik 
görünə bilər. Mistikada bir həyəcan-
lanma məqamı var  bədii mətnə mistik 
elementlər qatanda onun dadı-duzu 
artmaqla bərabər, əsərin məna və məz-
mun qatı da dərinləşir. Mif bu məqamda 
yaranır. Bəşəri hadisə olan mifin bü-
növrəsi insan şüurunun oyanışı zamanı 
qoyulub. Arxetiplərin dünya ilə tanışlığı 
mifin yaranma çağlarıdır. 

Hər bir fərd öz həyatında mifik ele-
mentlər axtarıb “tapır”, yaxud həyatını 
mifik ünsürlərlə bəzəyir. Hansısa ha-
disəyə mistik don geyindirmək insanın 
əzəli-əbədi meylidir. İnsan bununla öz 
ömrünə məna qatır və bu mifik təsəv-
vürlər onu gücləndirir. Bu “özünüaldat-
ma”lar insanın əbədiyyət arzusunun 
simptomlarıdır. Yaradıcı insanların, xü-
susən yazıçıların xoşbəxtliyi ondadır ki, 
bu prosesi bədii mətnə çevirirlər. 

Bədii mətndə mifik zamanla real 
zaman arasındakı məsafə əslində mifo-
logiyanın yazıyaqədərki və sonrakı ta-
leyini əks etdirir. Tale ilə mif hər zaman 

qoşa addımlayıb, onlar sanki bir-biri-
ni qidalandırıblar. Füzulinin Məcnunu 
mifdir, ya real qəhrəmandır  Şekspirin 
Hamleti necə  Bəs Hötenin Faustu  
Folknerin mürəkkəb xarakterli Kristma-
sı miflə gerçək aləm arasında vurnuxan 
obraz deyilmi  Bu siyahını istənilən qə-
dər uzatmaq mümkündür. Mifologiya 
ədəbiyyatın daim qidalandığı münbit 
torpaqdır. Əsrlər keçir, o, heç zaman 
gücünü itirmir. Mifin sinergetik xüsusiy-
yəti budur.  

Dünya nəsrində mifologiyadan us-
talıqla bəhrələnmiş yazıçılar sırasında 
Ceyms Coysun, Borxesin, Kortasarın 
və digərlərinin adlarını çəkmək olar. 
Təbii, mifin ana qaynağı təbiətdir, mif 
əslində təbiət hadisələrinin öyrənilməsi 
nəticəsində yaranıb. Təbiət haqqında 
təsəvvürlər mifologiyada ümumiləşdiri-

lirdi. Bu mənada mifologiya əcdadları-
mızın “əlifba kitabı” hesab edilə bilər.  

Çağdaş dilimizdə olan yüzlərcə lek-
sik vahidin mifoloji anlamı, semantik 
dəyəri olması da təbiidir. Ezoterik mif 
dili hər kəsin anlaya biləcəyi asan bir 
dil deyil. Qədim kitabələrdə, xalçalarda 
əksini tapan mifoloji elementlər konk-
ret və abstrakt təfəkkürün ifadəsidir. 
Miflərin semantikası, strukturu onların 
araşdırma bucaqlarıdır. Dünyaca məş-
hur mifoloq Y.Qolosovker “Mifin mən-
tiqi” əsərində yazır ki, mifoloji təfəkkür 
haradasa bilginin antipodu kimi qavra-
nılan, təxəyyülün, diksinmiş və diksin-
dirən fantaziyanın hakimiyyəti altında 
olan düşüncədir. Həqiqətən də, dün-
yanın modelləşdirilməsində mifik ie-
rarxiya mühüm əhəmiyyət daşıyır. Mif 
ümumən bütöv bir mədəniyyətin ifa-
dəsi və göstəricisidir. Miflər informatik 
kodu itirilmiş mətnlərin ornamenti kimi 
təkrar-təkrar sonrakı mətnlərə qayıdır 
və beləliklə öz varlığını hər dəfə xatır-
ladır. 

Mifdən yaranıb mifə doğru istiqamət 
alan insan təfəkkürünün məhsulu olan 
müqəddəs yalanlar həqiqəti tapmağa 
və onu anlamağa xidmət edir. Homerin 
“İliada” və “Odisseya”sı da bu istiqamə-
tin başlanğıc mətnləridir. Bu mətnlər 
miflərin epos modelində bəşəriyyətə 
təqdim olunması idi. Homer Pandora 
qutusunun ağzını açıb bütün sirləri faş 
etdi. Əsrlərdir, o sirlər mətndən mətnə 
keçərək, müasir nəsrə qədər gəlib çıxıb. 

Sirlər bitmir, tükənmir... Bu, mifin 
əbədiyaşarlığının göstəricisidir. Nə qə-
dər insan var, mif də həyatımızı nağıllar 
kimi bəzəyəcək. 

irli-soraqlı dünya

Hacıbaba Hüseynov cəmi dördillik ibtidai məktəbdə oxuyub, musiqi təhsili 
isə olmayıb. Erkən yaşlarından xanəndə Zülfü Adıgözəlovun səs yazılarını 
dinləyib, onun ifalarını təkrarlayıb. İlk vaxtlar toylara nağara çalan kimi gedib, 
amma səsinə bələd olan toy sahibləri Hacıbabanı təkidlə oxutdurublar. 

Müharibə illərində ailəsinin güzəranı 
çətin olduğuna görə, qohumu, məşhur 
qarmonçalan Teyyub Dəmirov onu özü ilə 
toylara aparmağa başlayıb. Sonra baldı-
zı – Xalq artisti Sara Qədimovanın sayə-
sində onun ürəyindəki şirin duyğulara yol 
açılıb. Bu qayğı Hacıbabanın arzu yolları-
na ümid çırağı kimi işıq saçıb. Sara xanım 
onu görkəmli pedaqoq, tarzən Əhməd 
Bakıxanovla tanış edib. O, ustad sənətka-
rın ansamblında bir neçə il nağara çalıb. 
Əhməd Bakıxanovun canlı məktəbindən 
muğamın sirlərini dərindən öyrənib. Bəyə-
nildikcə ürəklənib, ciddi auditoriya qarşı-
sında səsini zilə çəkib. Hər yerdə onun 
gur səsinin sədaları eşidilməyə başlayıb. 

Bu yapışıqlı səsin ürəklərə yol tapan 
ahəngi var idi. Onun ifalarında bir zərrə 
də xaric not yox idi. Muğamların şöbə və 
guşələrinin, dəstgahların xiridarı, təsnif-
lərin tələbkar dinləyicisi olan çal-çağırlı 
Bakı kəndlərinin sakinləri onu toylarına 
çağırmaq üçün, az qala, növbəyə du-
rurdular. Şirin səsi, muğamları bütün 
xırdalıqlarına qədər bilməsi ilə məclisləri 
şövqləndirirdi. Hətta bəzən Hacıbabanın 
ifalarını kənardan eşidənlər elə bilirdilər 
ki, oxuyan Zülfünün özüdür ki, var.

Azərbaycan musiqi mədəniyyətinə 
rəng qatan xanəndələrdən olan Hacıba-
ba Hüseynov, beləcə, ustadlaşıb, din-
ləyicilərin sevimlisi adını qazanıb və bu 
rəğbəti qoruyub saxlayıb. Onun sənəti 
orijinallığı, dərin mənaları, müqəddəs 
hissləri özündə cəmləyib. Ustad sənətka-
rın ifaçılıq texnikasını musiqişünaslar və 
tanınmış sənət adamları yüksək qiymət-
ləndiriblər. 

Akademik Rəfael Hüseynov xanən-
dənin sənətini yüksək dəyərləndirib: 
“Hacıbaba Hüseynovun bir özəlliyi də 
ondan ibarət idi ki, onu həm yaşlı, həm 
orta, həm də ən gənc nəslin nümayən-
dələri çox sevirdilər. Hacıbaba Hüseyno-
vun ifasında o qədər orijinallıq var idi ki, 
hətta Şərq musiqisinə, muğamata bələd 
olmayanlar belə, onu bir dəfə dinləyəndə 
səsinə vurulurdular” 

Xatırladaq ki, Hacıbaba Hüseynov 
1919-cu ildə Bakıda anadan olub. Çəm-
bərəkənd məhəlləsində, ruhani ailəsində, 
təmiz duyğular aləmində böyüyüb. Anası 
Seyid qızı olub – Seyid Fatimə. Məscid-
lərdə, yas məclislərində nohə və mər-
siyələr oxuyub. Səsinin geniş diapazonu 
olmasa da, təsirli və məlahətli sədası 
çoxlarını heyran edib. İstedad Hacıbaba-
ya ana südü ilə keçib. 

Onun özünün yazdığı çoxsaylı təsnif-
lər də var. Əksəriyyəti musiqi irsinə daxil 
olaraq muğam ifaçılığında geniş yer tu-
tub. Həmin təsniflər içərisində “Bərəyə 
bax, bərəyə” daha məşhurdur: 

Bərəyə bax, bərəyə, 
Neçin baxdın dərəyə? 
Babanın parası yox. 
Səni evləndirməyə…

Ardınca gələn “İki sevda çəkənlə-
rin cəzası var”, – sözlərini deyəndə isə 
onun özünəməxsus təbəssümü bir ayrı 
aləm idi. Hacıbaba Hüseynovu insanlara 
sevdirən təkcə onun səsi və sənəti deyil, 
həm də nəcib insani sifəti idi. O, davranı-
şındakı təmkini, danışığındakı səmimiy-
yəti və yumoru ilə də yadda qalıb. Şirin 
kəlmələri aramla dilə gətirirdi, danışanda 
hamı diqqətlə qulaq asırdı. Öz xatirələrini 
dilə gətirməsi də çox maraqlı və inandı-
rıcı idi. 

Xatirələrinin birində deyirdi: “Bir gün 
Zülfü Adıgözəlova söyləyirlər ki, bir ca-
van oğlan var, nağara ifa edir və oxuyur, 
səni yaman yamsılayır. Zülfü məni öz 
yanına konservatoriyaya çağırdı və oxu-
mağımı xahiş etdi. Oxuyub qurtarandan 

sonra dedi ki, yaxşı oxuyursan, amma 
çalış, özün ol. O vaxtdan öz ifa tərzimi 
müəyyənləşdirməyə çalışdım”.

O, fitri istedadı və güclü hafizəsi 
sayəsində irfani musiqiləri və muğamları 
dərindən mənimsəyib. Mütaliə edə-edə 
klassik ədəbiyyatı incəliyinə kimi öyrənib. 
Əruz vəznini, bəhrlərin ritmini dərindən 
duyub. Özü də əruzda çox mükəmməl 
şeirlər yazıb. Onun yüzlərlə qəzəli, rüba-
isi, qoşma və müxəmməsi var. Bu şeir-
lər Azərbaycan ədəbiyyatının gözəl nü-
munələri sırasında yer alıb. 

Qəzəllər ixtilat eylər  
                         qara gözlü gözəllərdən,

Gözəllər imtina etməz  
                        bu sevdaya dözənlərdən.

Həmişə şad olar dillər kamança,  
                                   tar olan yerdə,

Sədayi-müsiqi xoşdur mənimlə  
                                     yar olan yerdə,

Xüsusən, zövq alar arif  
                       muğamat var olan yerdə.

Hacıbaba Hüseynov Asəf Zeynallı 
adına Musiqi Məktəbində muğam dər-
si deyib. Görkəmli xanəndələr Qədir 
Rüstəmov, Səxavət Məmmədov, Teymur 
Mustafayev, Zabit Nəbizadə və başqaları 
onun tələbələri olublar. Ağaxan Abdulla-
yev, Məmmədbağır Bağırzadə və Alim 
Qasımov da onun ifasından bəhrələ-
niblər. Ustad xanəndə ömrünün sonuna 
kimi, böyük bir ifaçılar nəslinin yetişmə-
sində cəfakeşliklə çalışıb. O, “Rast” mu-
ğamının “Üşşaq”, “Hüseyni”, “Novruzi 
rəvəndə” və digər muğamlarda “Şah 
Xətai” şöbələrinin ilk ifaçısı olub. “Bayatı 
şiraz”ın “Dilrüba” şöbəsi onun təşəbbüsü 
ilə dərsliyə salınıb. 

Dəfələrlə xarici ölkələrdə, o cümlə-
dən, İraq, İran, Türkiyə, Belçika, Fransa, 
İsveçrə, Hollandiyada qastrol səfərlərin-
də olub, muğamın fəal təbliğatçısı kimi 
tanınıb. Tanrı töhfəsi olan səsi ilə ömür 
kitabına naxışlar vurub. Onun sənəti və 
ömür yolu nəhayətsiz zövq mənbəyidir. 
Ədəbi yaradıcılığı, bəstələri, təsnifləri 
muğam sənətimiz var olduqca yaşaya-
caq. Bal kimi səsi və kamil sənətkar öm-
rünün naxışları muğam yaddaşımızda 
silinməyəcək nağıla dönüb.

Hacıbaba Hüseynovun muğam sənə-
tinin inkişafı və qorunması sahəsində-
ki xidməti dövlətimiz tərəfindən yüksək 
qiymətləndirilib. Uzun müddət – düz 70 
yaşına qədər heç bir fəxri ad almasa da, 
19 9-cu ildə Əməkdar artist, 1 il sonra 
( ) isə Xalq artisti adına layiq görülüb. O, 
1993-cü ildə vəfat edib və I Fəxri xiya-
banda dəfn olunub. 100 illik yubileyi döv-
lət səviyyəsində qeyd olunub. Xatirəsi 
ürəklərdə yaşayır.

  ƏSƏ   

Hacıbaba Hüseynov  1

“Muğamat var olan yerdə…” 

Şairənin 5 kitablıq 
təqdimatı 

İstedadlı şairə Aləmzər Xudiye-
vanın “Görən niyə belə darıxıram”, 
“Arzularım oldu xəyal”, “Həsrətli dün-
yam”, “Şairlər Tanrıya yaxın olurlar”, 
“Qəlbdən-qəlbə gedən yol” kitabla-
rının Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin 
Natəvan klubunda təqdimatı keçirilib.

Mərasimi  qazi  qiraətçi Cəbrayıl 
Qənbər açaraq Aləmzər xanımın poezi-
ya nümunələrinin 19 0-ci illərdən başla-
yaraq dövri mətbuatda dərc olunduğunu 
vurğuladı. O, şairənin poeziyasının möv-
zu rəngarəngliyindən danışdı, vətənpər-
vərlik ruhlu əsərlərindən nümunələr səs-
ləndirdi. 

Sairə Aliyə Əsədova müəllifin bəşə-
ri mövzulu şeirlərinin məzmun və bədii 
cəhətdən dolğun olduğunu, onlara mu-
siqilər bəstələndiyini  qeyd etdi.

Tanınmış şair və ziyalılar Musa 
Ələkbərli, Südabə Sərvi, Arif Əliyev və 
başqaları müəllifi təbrik etdilər, ona yeni 

uğurlar dilədilər. Mərasimdə şairin yeni 
şeirləri səsləndirildi.

Sonda Aləmzər Xudiyeva təşkilatçı-
lara və iştirakçılara minnətdarlığını bil-
dirdi.

 Ə ƏR   
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